
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin qərarı
№ 192                                                                                                                        Bakı şəhəri, 1 may 2018-ci il
“Tütündən istifadənin zərəri və ətraf mühitdəki 

tütün tüstüsünün ziyanlı təsiri barədə əhalinin 
maarifləndirilməsinin əsas istiqamətləri və üsulları”nın 
təsdiq edilməsi barədə

“Tütün məmulatlarının istifadəsinin məhdudlaşdırılması 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2017-ci il 1 dekabr 
tarixli 887-VQ nömrəli Qanununun tətbiqi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2017-ci il 29 dekabr tarixli 1774 
nömrəli Fərmanının 1.1.5-ci yarımbəndinin icrasını təmin etmək 

məqsədi ilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 
QƏRARA ALIR:

“Tütündən istifadənin zərəri və ətraf mühitdəki 
tütün tüstüsünün ziyanlı təsiri barədə əhalinin 
maarifləndirilməsinin əsas istiqamətləri və üsulları” təsdiq 
edilsin (əlavə olunur).

Novruz MƏMMƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Qeyd: Qərara edilmiş əlavələrin tam mətni ilə  www.cabmin.gov.az və  
www.xalqqazeti.com  saytlarında tanış  ola bilərsiniz.

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin qərarı
№ 193                                                                                                                        Bakı şəhəri, 1 may 2018-ci il
“İnsan orqan və (və ya) toxumalarının transplanta-

siyası haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
tətbiqi ilə bağlı bəzi normativ-hüquqi aktların təsdiq 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2011-ci il 17 noyabr  tarixli 187 nömrəli 
qərarında dəyişiklik edilməsi barədə

“İnsan orqan və (və ya) toxumalarının transplantasiya-
sı haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2000-ci il 15 yanvar tarixli 251 nömrəli Fərmanının 1-ci 
hissəsinə əsasən, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
Xüsusi Tibb Xidmətinin təklifini nəzərə alaraq Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti QƏRARA ALIR:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2011-ci il 
17 noyabr tarixli 187 nömrəli qərarı (Azərbaycan Respublikası-

nın Qanunvericilik Toplusu, 2011, № 11, maddə 1068; 2012,  
№ 1, maddə 26, № 7, maddə 786; 2014, № 12, maddə 1652; 
2015, № 6, maddə 805) ilə təsdiq edilmiş 2 nömrəli əlavə - “İn-
san orqan və (və ya) toxumalarının transplantasiyasının həyata 
keçirildiyi ixtisaslaşdırılmış tibb müəssisələrinin Siyahısı”na 
aşağıdakı məzmunda doqquzuncu sətir əlavə edilsin:

“Gəncə Müalicə 
Diaqnostika Mərkəzi” 
MMC

böyrəklər, qaraciyər, ürək, 
ürək-ağciyər kompleksi, mədəaltı 
vəzi və seqmentləri, mədəaltı vəzi 
onikibarmaq bağırsaqla birlikdə, 
gözün buynuz qişası, sümük iliyi

 
Novruz MƏMMƏDOV 

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin qərarı
№ 194                                                                                                                        Bakı şəhəri, 1 may 2018-ci il
“Avtomobil yollarının layihələndirilməsi, tikintisi, 

yenidən qurulması, təmiri və avtomobil yollarının qəbul 
edilməsi zamanı müayinənin, yoxlamanın və sınağın 
keçirilməsi qaydalarının təsdiq edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2000-ci il 
7 fevral tarixli 16 nömrəli qərarında dəyişiklik  edilməsi 
barədə

“Avtomobil yolları haqqında” Azərbaycan Respublika-
sının Qanununda dəyişikliklər edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikasının 2017-ci il 15 dekabr tarixli 950-VQD nömrəli 
Qanununun tətbiqi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 2018-ci il 31 yanvar tarixli 3613 nömrəli Sərəncamının 
1.2-ci bəndinin icrasını təmin etmək məqsədi ilə Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti QƏRARA ALIR:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2000-ci 

il 7 fevral tarixli 16 nömrəli qərarı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 2, maddə 115; 
2002, № 11, maddə 675; 2003, № 8, maddə 460; 2005, № 
1, maddə 49; 2006, № 9, maddə 822; 2008, № 2, maddə 
130, № 5, maddə 432; 2015, № 5, maddə 652, № 8, maddə 
961; 2016, № 9, maddə 1554; 2017, № 8, maddə 1600) 
ilə təsdiq edilmiş “Avtomobil yollarının qəbul edilməsi 
zamanı müayinənin, yoxlamanın və sınağın keçirilməsi 
Qaydaları”nın 3.13-cü bəndində “dayanacaqlar” sözü 
“ümumi istifadədə olan nəqliyyat vasitələrinin dayanacaq 
məntəqələri, taksi minik avtomobillərinin duracaq yerləri, 
parklanma yerləri” sözləri ilə əvəz edilsin.

Novruz MƏMMƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin qərarı
№ 195                                                                                                                        Bakı şəhəri, 1 may 2018-ci il
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2009-

cu il 5 fevral tarixli 22 nömrəli qərarı ilə təsdiq edilmiş 
“Avtovağzal və avtostansiya haqqında Əsasnamə”də 
dəyişikliklər edilməsi barədə

“Avtomobil yolları haqqında” Azərbaycan Respublika-
sının Qanununda dəyişikliklər edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikasının 2017-ci il 15 dekabr tarixli 950-VQD nömrəli 
Qanununun tətbiqi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 2018-ci il 31 yanvar tarixli 3613 nömrəli Sərəncamının 
1.2-ci bəndinin icrasını təmin etmək məqsədi ilə Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti QƏRARA ALIR:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2009-cu 
il 5 fevral tarixli 22 nömrəli qərarı (Azərbaycan Respublika-

sının Qanunvericilik Toplusu, 2009, № 2, maddə 145; 2016, 
№ 4, maddə 812) ilə təsdiq edilmiş “Avtovağzal və avtostan-
siya haqqında Əsasnamə”də aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1. 5.15.5-ci yarımbənddə “taksi minik avtomobillərin” 
sözləri “taksi minik avtomobillərinin duracaq yerlərinin” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

2. Əsasnaməyə 4 nömrəli əlavə - “Avtovağzalların 
(avtostansiyaların) kateqoriyalarının müəyyən edilməsi 
Meyarları”nın 9-cu hissəsində “dayanacaqları” sözü “dura-
caq yerləri” sözləri ilə əvəz edilsin.

Novruz MƏMMƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin qərarı
№ 196                                                                                                                        Bakı şəhəri, 1 may 2018-ci il
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2009-

cu il 17 sentyabr tarixli 141 nömrəli qərarı ilə təsdiq edil-
miş “Avtomobil nəqliyyatı ilə sərnişin və baqaj daşınması 
Qaydaları”nda dəyişikliklər edilməsi barədə

“Avtomobil yolları haqqında” Azərbaycan Respublika-
sının Qanununda dəyişikliklər edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikasının 2017-ci il 15 dekabr tarixli 950-VQD 
nömrəli Qanununun tətbiqi haqqında” Azərbaycan Respubli-
kası Prezidentinin 2018-ci il 31 yanvar tarixli 3613 nömrəli 
Sərəncamının 1.2-ci bəndinin icrasını təmin etmək məqsədi 
ilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti QƏRARA 
ALIR:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2009-
cu il 17 sentyabr tarixli 141 nömrəli qərarı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2009, № 9, maddə 
745; 2010, № 11, maddə 1041, № 12, maddə 1125; 2011, № 
4, maddə 372; 2013, № 8, maddə 1025, № 12, maddə 1629; 
2014, № 7, maddə 945, № 8, maddə 1014; 2016, № 2 (II ki-
tab), maddə 354, № 3, maddə 592, № 4, maddələr 779, 804, 
817, № 5, maddə 964; 2017, № 4, maddələr 633, 650, № 5, 

maddə 980, № 8, maddə 1609) ilə təsdiq edilmiş “Avtomobil 
nəqliyyatı ilə sərnişin və baqaj daşınması Qaydaları”nın IX 
hissəsində aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1. 9.2-ci bənddə “dayanacaqlarının” sözü “duracaq 
yerlərinin” sözləri ilə əvəz edilsin.

2. 9.5-ci bənddə “dayanacaqlardan” sözü “duracaq 
yerlərindən” sözləri ilə əvəz edilsin.

3. 9.6-cı bəndin birinci cümləsində, 9.10.6-cı və 9.10.7-
ci yarımbəndlərdə “dayanacaqda” sözü “duracaq yerində” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

4. 9.10.3-cü yarımbənddə “dayanacaqların” sözü “dura-
caq” sözü ilə əvəz edilsin.

5. 9.12.1-ci yarımbənddə “taksi dayanacağı üçün 
müəyyən edilməmiş yerlərdə” sözləri “taksi minik 
avtomobillərinin duracaq yerlərindən kənar” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

Novruz MƏMMƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin qərarı
№ 197                                                                                                                        Bakı şəhəri, 1 may 2018-ci il
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2014-

cü il  30 sentyabr tarixli 317 nömrəli qərarı ilə təsdiq edil-
miş “Avtomobil yollarının təhkim zolağının ölçüləri”ndə 
dəyişiklik edilməsi barədə

“Avtomobil yolları haqqında” Azərbaycan Respublika-
sının Qanununda dəyişikliklər edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikasının 2017-ci il 15 dekabr tarixli 950-VQD nömrəli 
Qanununun tətbiqi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 2018-ci il 31 yanvar tarixli 3613 nömrəli Sərəncamının 
1.2-ci bəndinin icrasını təmin etmək məqsədi ilə Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti QƏRARA ALIR:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin  

2014-cü il 30 sentyabr tarixli 317 nömrəli qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2014, № 10, maddə 1288; 2015, № 6, maddə 777) ilə təsdiq 
edilmiş “Avtomobil yollarının təhkim zolağının ölçüləri”nin 
1.2-ci bəndində “dayanacaqlar” sözü “ümumi istifadədə olan 
nəqliyyat vasitələrinin dayanacaq məntəqələri, taksi minik 
avtomobillərinin duracaq yerləri, parklanma yerləri” sözləri 
ilə əvəz edilsin.

Novruz MƏMMƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin qərarı
№ 198                                                                                                                        Bakı şəhəri, 2 may 2018-ci il
“Viza blankının doldurulması Qaydası”nın, “Viza 

almaq üçün ərizə-anket”in nümunəsinin və “Azərbaycan 
Respublikasına əcnəbini və ya vətəndaşlığı olmayan 
şəxsi dəvət edən tərəfin vəsatəti”nin nümunəsinin, habelə 
“Azərbaycan Respublikasının ərazisində viza almaq üçün 
ərizə-anket”in nümunəsinin təsdiq edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2014-
cü il 19 mart tarixli 87 nömrəli qərarında dəyişikliklər 
edilməsi barədə

“Azərbaycan Respublikasının beynəlxalq hava li-
manlarında əcnəbilərə və vətəndaşlığı olmayan şəxslərə 
viza verilməsi prosedurunun təkmilləşdirilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2018-ci il 31 yanvar 
tarixli 1803 nömrəli Fərmanının 6.2-ci bəndinin icrası-
nı təmin etmək məqsədi ilə Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti QƏRARA ALIR:

1. “Viza blankının doldurulması Qaydası”nın, “Viza al-

maq üçün ərizə-anket”in nümunəsinin və “Azərbaycan Res-
publikasına əcnəbini və ya vətəndaşlığı olmayan şəxsi dəvət 
edən tərəfin vəsatəti”nin nümunəsinin, habelə “Azərbaycan 
Respublikasının ərazisində viza almaq üçün ərizə-anket”in 
nümunəsinin təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Nazirlər Kabinetinin 2014-cü il 19 mart tarixli 87 
nömrəli qərarında (Azərbaycan Respublikasının Qanunve-
ricilik Toplusu, 2014, № 3, maddə 318; 2016, № 5, maddə 
944) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. adından “, habelə “Azərbaycan Respublikasının 
ərazisində viza almaq üçün ərizə-anket”in nümunəsinin” 
sözləri çıxarılsın;

1.2. 3-1-ci hissə ləğv edilsin.
2. Bu qərar 2018-ci il mayın 15-dən qüvvəyə minir.

Novruz MƏMMƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Akademik Zərifə Əliyeva haqqında kitabın və 
elektron məlumat bazasının təqdimatı olub

 � Mayın 2-də M.F.Axundzadə adına Azərbaycan Milli 
Kitabxanasında görkəmli oftalmoloq-alim, Əməkdar elm 
xadimi, akademik Zərifə Əliyevaya həsr edilmiş “Zərifə Əliyeva. 
Biblioqrafiya” kitabının və “Zərifə xanım Əliyeva – 95” adlı 
elektron məlumat bazasının təqdimatı olub.

AZƏRTAC xəbər verir ki, 
tədbirdə rəsmi şəxslər, elm və 
mədəniyyət xadimləri iştirak ediblər. 

Milli Kitabxananın direktoru 
Kərim Tahirov çıxış edərək görkəmli 
alimin keçdiyi həyat yolu haqqında 
məlumat verib. Biblioqrafiyanın 
əhəmiyyətindən danışan direktor de-
yib ki, bu nəşr Mədəniyyət Nazirliyi 
və Milli Kitabxananın birgə layihəsi 
əsasında ərsəyə gəlib. “Azərbaycanın 
görkəmli şəxsiyyətləri” seriyasından 
oxuculara təqdim olunan bu yeni 
biblioqrafiyaya yeni bölmələr və 
yarımbölmələr əlavə edilib. Yeni 
nəşrdə son illərin materialları da öz 
əksini tapıb. Biblioqrafiya alimin 
1958-2018-ci illərdə Azərbaycan, 
rus və ingilis dillərində nəşr edilmiş 
kitabları, elmi konqres, sessiya və 
konfrans materiallarında və dövri 
mətbuatda dərc edilmiş məqalələri 
haqqında materialları əhatə edir. 
Nəşrdə “Görkəmli şəxsiyyətlər 

Zərifə Əliyeva haqqında”, “Həyat 
və fəaliyyətinin əsas tarixləri”, 
“Zərifə Əliyevanın xatirəsinin 
əbədiləşdirilməsi” bölmələri yer al-
maqla yanaşı, ilk dəfə olaraq “Zərifə 
Əliyeva dünya kitabxanalarında” 
bölməsi əlavə edilib. Vəsaitə daxil 
edilmiş materiallar xronoloji ardı-
cıllıqla, daxildə isə əlifba sırası ilə 
qruplaşdırılıb. Qeyd edilib ki, vəsaitin 
sonunda oxuculara kömək göstərmək 
və biblioqrafiyadan istifadəni asanlaş-
dırmaq məqsədilə köməkçi bölmələr 
- “Zərifə Əliyevanın əsərlərinin 
əlifba göstəricisi”, “Zərifə Əliyeva 
haqqında yazan müəlliflərin əlifba 
göstəricisi və “Həmmüəlliflərin əlifba 
göstəricisi” də tərtib olunub. 

Mədəniyyət nazirinin birinci 
müavini Vaqif Əliyev böyük alim, 
akademik Zərifə Əliyevanın elmi, 
fəaliyyətindən, onun ömür-gün yol-
daşı ulu öndər Heydər Əliyevə olan 
böyük sevgisindən danışıb. Nazir 

müavini deyib ki, Azərbaycanın 
səhiyyəsinə böyük töhfələr ver-
miş bu insanı xatırlayanda hər 
bir azərbaycanlının gözü önündə 
mənəvi kamilliyin ən uca zirvəsində 
dayanan, əziz xatirəsi milyonlarla 
insanın qəlbində yaşayan, insan-
ların gözlərinə nur verən görkəmli 
elm fədaisinin işıqlı çöhrəsi can-
lanır. Eyni zamanda, biz nəcib 
Azərbaycan qadını, böyük bir nəslin 
layiqli övladı, vəfalı ömür-gün 
yoldaşı, fədakar ana obrazı görürük. 
Yüksək intellekt, geniş erudisiya, 
zəngin mədəniyyət, dərin bilik, 
insanpərvərlik, Vətənə məhəbbət və 
xeyirxahlıq kimi keyfiyyətlər Zərifə 
xanımın portretini tamamlayır. 
Zərifə xanım kövrək çiyinlərində 
böyük məsuliyyət və fədakarlıqla 
ümummilli liderlə çiyin-çiyinə 
getmək, onun dayağı olmaq, 
qayğısına qalmaq və ağır günlərdə 
dərdinə şərik olmaq yükünü daşıdı. 
O övladlarını layiqli vətəndaşlar 
kimi, öz nəslinin yüksək mənəvi 
dəyərlərinin varisi kimi yetişdirdi.

Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri 
üzrə Dövlət Komitəsi sədrinin 
müavini Sədaqət Qəhrəmanova, 
Azərbaycan Dövlət İqtisad Univer-
sitetinin rektoru Ədalət Muradov, 

Azərbaycan Tibb Universitetinin 
prorektoru Rauf Əliyev görkəmli 
alimin yaradıcılığından, insa-
ni keyfiyyətlərindən söz açıblar. 
Bildirilib ki, onun mükəmməl biliyə 
və bacarığa malik oftalmoloqların 
və ümumiyyətlə, tibb işçilərinin 
hazırlanmasında böyük əmək sərf 
etməsi danılmazdır. Dünya oftalmo-
logiya elminə böyük töhfələr vermiş 
akademik Zərifə xanım Əliyevanın 
zəngin irsi, tibbin müxtəlif sahələri 
üzrə apardığı tədqiqatlar, qazandığı 
nailiyyətlər, yaratdığı fundamen-
tal əsərlər Azərbaycan tibb elmi-
nin parlaq səhifələrini təşkil edir. 
Görkəmli alimin keçdiyi şərəfli ömür 
yolu hər bir Azərbaycan vətəndaşı, 
hər bir alim və həkim üçün həyat və 
mənəviyyat dərsi, kamillik və müd-
riklik məktəbidir.

Tədbirdə digər çıxış edənlər də 
alimin yaradıcılığı və gördüyü işlərlə 
bağlı fikirlərini bölüşüblər. 

Sonra “Zərifə xanım Əliyeva 
– 95” elektron məlumat bazasının 
təqdimatı olub. 

Tədbir çərçivəsində Milli 
Məclisin deputatı, yazıçı-dramaturq 
Hüseynbala Mirələmovun “Zərifə 
Əliyeva” adlı kitabının yenidən çap 
olunmuş variantı da təqdim edilib.

Korrupsiyaya Qarşı Mübarizə Baş İdarəsi 
ilə Qida Təhlükəsizliyi Agentliyi arasında 

Anlaşma Memorandumu imzalanıb 
 � Mayın 2-də 

Azərbaycan Respublikasının 
Baş Prokuroru yanında 
Korrupsiyaya Qarşı Mübarizə 
Baş İdarəsi ilə Azərbaycan 
Respublikasının Qida 
Təhlükəsizliyi Agentliyi arasında 
korrupsiyaya qarşı mübarizə 
sahəsində əməkdaşlığa dair 
Anlaşma Memorandumu 
imzalanıb.

Memorandumu Azərbaycan Res-
publikası baş prokurorunun müavini 
- Baş Prokuror yanında Korrupsiyaya 
Qarşı Mübarizə Baş İdarəsinin rəisi 
Kamran Əliyev və Qida Təhlükəsizliyi 
Agentliyinin sədri Qoşqar Təhməzli 
imzalayıblar.

Baş Prokuror yanında Korrupsi-
yaya Qarşı Mübarizə Baş İdarəsinin 
inzibati binasında keçirilən mərasimdə 
çıxış edən Baş İdarənin rəisi Kamran 
Əliyev dövlətimizin başçısı İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkəmizdə 
həyata keçirilən siyasi, iqtisadi və 
institusional islahatların maliyyə in-
tizamının gücləndirilməsi, şəffaflığın 
və hesabatlılığın təmin edilməsi və 
korrupsiyaya qarşı digər mübarizə 
tədbirləri ilə dəstəklənməsində 
dövlət orqanları və digər qurumlarla 
əməkdaşlığın əhəmiyyətini vurğula-
yıb. Kamran Əliyev memorandumun 
imzalanmasının istər tərəflər arasında 
korrupsiya hüquqpozmalarının aşkar 
edilməsi və araşdırılması, istərsə 
də digər əməkdaşlıq istiqamətləri 
kontekstindən əvəzsiz rola malik oldu-
ğunu bildirib, bu sənədin cəmiyyətin 
və dövlətin maraqlarına xidmət 
edəcəyinə əminliyini bildirib.

Əhalinin sağlamlığının mühafizəsi 
və keyfiyyətli ərzaq tələbatının 

ödənilməsi baxımından mühüm 
strateji sahə olan qida sektorunda 
şəffaflığın təmin edilməsi üçün möv-
cud olan geniş hüquqi və institusional 
vasitələrin səmərəli tətbiqi imkanla-
rından danışan K.Əliyev bu mühüm 
sahədə korrupsiya hüquqpozmalarının 
aşkarlanmasına və araşdırılmasına 
dair tərəflərin birgə fəaliyyətinin 
qanunla müəyyənləşdirilmiş tələblər 
səviyyəsində qurulması üçün bütün 
zəruri tədbirlərin görüləcəyini qeyd 
edib.

Qida Təhlükəsizliyi Agentliyi-
nin sədri Qoşqar Təhməzli qurumun 
fəaliyyət istiqamətləri, vəzifələri, 
gələcəkdə həyata keçiriləcək 
tədbirlər və əhalinin bu sahədə 
maarifləndirilməsi barədə məlumat 
verib. O, çıxışında ölkəmizdə qida 
təhlükəsizliyinin təmin edilməsi 
istiqamətində atılan addımlardan biri 
kimi əhalinin təhlükəsiz və keyfiyyətli 
ərzaq məhsulları ilə təmin edilməsi və 
qida məhsullarının təhlükəsizliyinə 
nəzarət sisteminin səmərəliliyinin 
daha da artırılmasının sevindirici hal 
olduğunu vurğulayıb. Ölkədə həyata 
keçirilən mütərəqqi sosial-iqtisadi və 
hüquqi islahatlar çərçivəsində rəhbəri 

olduğu qurum qarşısında da olduqca 
mühüm vəzifələrin qoyulduğunu 
deyən Q.Təhməzli Agentlik tərəfindən 
qida zəncirinin bütün mərhələlərində 
qida təhlükəsizliyinə və qida 
məhsulları istehlakçılarının hüquqla-
rının müdafiəsinə dövlət nəzarətinin 
həyata keçirilməsi zamanı baş verə 
biləcək hər növ qanun pozuntularının 
qarşısının alınması yönündə baş idarə 
və eləcə də digər aidiyyəti dövlət 
qurumları ilə əməkdaşlığın bu sahənin 
inkişafına əvəzsiz töhfə verəcəyini 
diqqətə çatdırıb. O, birgə fəaliyyət 
istiqamətində əlaqələrin daha da 
genişləndirilməsi üçün bütün səylərin 
səfərbər ediləcəyini bildirib. Qeyd 
edib ki, memorandumun imzalanması 
Azərbaycanda sahibkarlığın inkişa-
fına və iqtisadi islahatların həyata 
keçirilməsinə ciddi dəstək göstərəcək. 

Tədbirdə məlumat verilib ki, 
Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 
ölkəmizdə həyata keçirilən dayanıq-
lı sosial-iqtisadi inkişaf kursunun 
prioritetlərindən biri kimi əhalinin 
sağlamlığının qorunması və qida 
təhlükəsizliyinin təmin edilməsi 
yönündə reallaşdırılmış ardıcıl və 

məqsədyönlü tədbirlər nəticəsində son 
illər qida məhsullarının keyfiyyətinin 
yüksəldilməsi və ixrac potensialı-
nın artırılması sahəsində mühüm 
nailiyyətlər qazanılıb, nəzarət sistemi-
nin müasir tələblərə uyğunlaşdırılması 
üçün əlverişli hüquqi baza yaradılıb.

Görülmüş tədbirlərin dava-
mı kimi, dövlətimizin başçısının 
“Azərbaycan Respublikasında 
qida təhlükəsizliyi sisteminin 
təkmilləşdirilməsi ilə bağlı əlavə 
tədbirlər haqqında” 2017-ci il 10 
fevral tarixli fərmanına əsasən, 
Qida Təhlükəsizliyi Agentliyinin 
yaradılması digər sahələr kimi bu 
sektorda da dövlət idarəçiliyinin 
təkmilləşdirilməsinə əlverişli zəmin 
yaratmaqla əhalinin sağlamlığının 
qorunması ilə bağlı insan və vətəndaş 
hüquqlarına dövlət təminatının etibar-
lılığını daha da gücləndirib.

Agentliyin digər dövlət qurumları 
ilə qarşılıqlı əməkdaşlığının qurulması 
çərçivəsində baş prokuror Zakir Qara-
lovun və Qida Təhlükəsizliyi Agent-
liyinin sədri Qoşqar Təhməzlinin bu 
ilin martında keçirilmiş görüşündə iki 
qurum arasında qida təhlükəsizliyinə 
və qida məhsulları istehlakçılarının 
hüquqlarının müdafiəsinə dövlət 
nəzarətinin həyata keçirilməsi 
zamanı korrupsiya hüquqpozma-
larının müəyyən edilməsinə dair 
əməkdaşlığın təkmilləşdirilməsi 
və tədbirlərin genişləndirilməsi 
istiqamətində səmərəli fikir mübadiləsi 
aparılıb. Bununla bağlı mövcud olan 
milli fəaliyyət planlarının birgə icra 
edilməsi imkanları nəzərdən keçirilib, 
o cümlədən agentlik ilə Baş Prokuror 
yanında Korrupsiyaya Qarşı Mübarizə 
Baş İdarəsi arasında Anlaşma Memo-
randumunun imzalanmasına dair ilkin 
razılıq əldə olunub.

Tədbirdə Azərbaycan Respublika-
sının Qida Təhlükəsizliyi Agentliyinin 
fəaliyyəti haqqında videoçarx təqdim 
edilib.

İmzalanma mərasimindən sonra 
mətbuat nümayəndələrinin sualları 
cavablandırılıb.

AZƏRTAC

İƏT Statistika Komissiyasının 
sessiyasında Azərbaycanda keçiriləcək 
əhalinin siyahıyaalınmasına hazırlıq 

barədə məlumat veriləcək
 � Mayın 2-3-də Türkiyənin paytaxtı Ankara şəhərində 

İslam Əməkdaşlıq Təşkilatının Statistika Komissiyasının 7-ci 
sessiyası keçirilir. Tədbirdə Azərbaycan Respublikası Dövlət 
Statistika Komitəsi aparatının rəhbəri Cabbar Musayev iştirak 
edir.

Dövlət Statistika Komitəsindən 
AZƏRTAC-a verilən məlumata görə, 
sessiya zamanı əhali və mənzil fon-
dunun siyahıyaalınmasının 2020-ci il 
raundu üzrə görülmüş işlər, vətəndaş 
qeydiyyatı məlumatları da daxil ol-
maqla demoqrafiya və miqrasiya üzrə 
rəsmi statistika məlumatlarının istehsalı 

və yayılması ilə bağlı fəaliyyətlərin 
gücləndirilməsinə, dayanıqlı inki-
şaf məqsədləri göstəriciləri üzrə 
məlumatların hazırlanması sahəsində 
milli prioritetlərə, İslam Əməkdaşlıq 
Təşkilatının Statistika Komissiyası 
üçün yeni strateji baxışın formalaşdırıl-
masına, Beynəlxalq Statistika İnstitutu-

nun 62-ci Dünya Statistika Konqresinin 
işinə dair məsələlər müzakirə olunacaq.

Tədbirdə Dövlət Statistika 
Komitəsinin nümayəndəsi təqdimatla 
çıxış edərək 2019-cu ildə Azərbaycan 
Respublikasında keçiriləcək əhalinin si-

yahıyaalınmasına, o cümlədən sınaq si-
yahıyaalınmasına hazırlıq üzrə görülən 
işlər barədə məlumat verəcək, Dövlət 
Statistika Komitəsinin bu sahədə əldə 
etdiyi təcrübəni sessiya iştirakçıları ilə 
bölüşəcək.

53 may 2018-ci il, cümə axşamı


